上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于公司部分董事及高级管理人员增持公司股份
计划的公告》（公告编号：2023-041）。

● 增持计划的实施结果情况：截至本公告披露日，增持主体通过上海证券交易所系统以集中竞
价交易方式合计增持公司股份 235,500股，占公司目前总股本的 0.04%，累计增持金额约 635.33 万元，
已超过计划增持金额区间下限，本次增持计划实施完毕。

2024年 2月 7日，公司接到董事、副总经理应黎明先生，副总经理、董事会秘书戴水君女士，副总
经理徐春波先生出具的《关于增持计划实施完毕的告知函》，其累计增持金额已超过计划增持金额区
间下限，本次增持计划实施完毕。 现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体：董事、副总经理应黎明先生，副总经理、董事会秘书戴水君女士，副总经理徐春波

先生一共 3人。
（二）增持主体持有公司股份数量及持股比例
本次增持前，增持主体合计持有公司股份 1,293,644股，占公司当时总股本的 0.21%。
鉴于增持主体在本次增持前所持公司股份数量包含了其已获授但尚未解除限售的股权激励限制

性股票合计 361,178股，本次增持期间，该部分股权激励限制性股票已办理完成回购注销手续，具体内
容详见公司于 2023年 11月 21日在上海证券交易所网站披露的《股权激励限制性股票回购注销实施
公告》（公告编号：2023-059）。

本次增持后，增持主体合计持有公司股份 1,167,966股，占公司目前总股本的 0.19%。
二、本次增持计划的主要内容
基于对公司未来发展前景的信心及对公司价值的认可，公司董事、副总经理应黎明先生，副总经

理、董事会秘书戴水君女士，副总经理徐春波先生共 3 人计划自 2023 年 8 月 16 日起 6 个月内，以其
自有资金通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式增持公司股份， 合计增持股份金额不低于人

民币 600万元，不超过人民币 1,000万元。本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况
及资本市场整体趋势实施增持计划。

三、增持计划的实施结果
截至本公告披露日， 增持主体通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式合计增持公司股份

235,500股，占公司总股本的 0.04%，累计增持金额 635.3万元，已超过计划增持金额区间下限，本次增
持计划实施完毕。 具体情况如下：

序
号 姓名 职务

本次增持前 本次增持期间 本次增持股份 本次增持后

持有公司
股份数量
（股）

占公司当
时总股本
的 比 例
（%）

注销股权激励限
制 性 股 票 数 量
（股）

增持公司
股份数量
（股）

增持金额
（元）

持有公司股
份数量（股）

占公司目前
总股本的比
例（%）

1 应黎明 董事、 副总
经理 401,311 0.07 -120,393 15,000 340,650 295,918 0.05

2 戴水君
董 事 会 秘
书、 副总经
理

516,529 0.09 -136,445 155,500 4,131,409.35 535,584 0.09

3 徐春波 副总经理 375,804 0.06 -104,340 65,000 1,881,255.00 336,464 0.06

合计 1,293,644 0.21 -361,178 235,500 6,353,314.35 1,167,966 0.19

注：1.上述增持主体在本次增持前所持公司股份数量均包含了已获授但尚未解除限售的股权激励
限制性股票，当时公司总股本为 607,338,017股。

2.公司于 2023 年 10 月 18 日在上海证券交易所网站披露了《关于注销部分回购库存股的实施公
告》（公告编号：2023-055），公司已于 2023年 10月 18 日对回购专用证券账户中三年持有期限即将届
满且尚未使用的 576,815股公司股份予以注销，本次注销完成后，公司总股本由 607,338,017 股变更为
606,761,202股。

3.公司于 2023 年 11 月 21 日在上海证券交易所网站披露了《股权激励限制性股票回购注销实施
公告》（公告编号：2023-059），公司已于 2023年 11 月 23 日对已获授但尚未解除限售的股权激励限制
性股票 1,988,969股予以回购注销，本次注销完成后，公司总股本由 606,761,202 股变更为 604,772,233
股。

4.持股比例合计与各持股比例相加之和在尾数上略有差异为数据四舍五入加和所致。
四、其他说明
（一）本次增持计划及增持行为符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上

市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。
（二）上述增持主体承诺，在本次增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。
（三）本次增持行为不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公